
 

 Str. 1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
č. smlouvy Objednatele 5/22, č. smlouvy Zhotovitele 31/2022  

 
smluvní strany. 

 
Objednatel : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.  

Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Zastoupení : Ing. Petr Maxa, ředitel společnosti 
IČO   : 64053466 
DIČ   : CZ64053466 
Registrace – soud : Obchodní rejstřík KS v Ústí nad Labem, oddíl B, č. vložky 781 
Bankovní spojení  : KB a.s 2112500287 / 0100 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel : EM TEST ČR, spol. s r.o. 

Jiráskova 1284, 755 01 Vsetín 
Zastoupení  : Ing. Radek Orság, jednatel společnosti 
IČO   : 62362771 
DIČ   : CZ62362771 
Registrace – soud : Obchodní rejstřík KS Ostrava, oddíl C, č. vložky 13211 
Bankovní spojení  : ČSOB a.s., č.ú. – účet 1: 189231012 / 0300 , účet 2: 269987098 / 0300 
 
(dále jen „Zhotovitel“)  
 
 
se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele 5/22 a č. Zhotovitele 31/2022, v tomto znění 

 
 

1. Zhotovitel je oprávněn při fakturaci uvést na faktuře jiné bankovní spojení než je bankovní spojení uvedené  
u kontaktních údajů ve smlouvě. Bankovní spojení Zhotovitele pro vystavení faktury – daňového dokladu  
za dodávku díla je Česká spořitelna a.s., č.ú. 6259159309/0800. Objednatel provede úhradu na číslo účtu 
uvedené na faktuře. 

 
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni a ne za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
4. Dodatek nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv.  
 
 
V Chomutově         Ve Vsetíně 
 
 
Objednatel:        Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..     ………………………………………. 

Ing. Petr Maxa         Ing. Radek Orság 


